

תביעה: "מאוחדת סירבה לבדיקת MRI - והחולה מתה"

כפי שנחשף ב"ישראל היום": השיטה של קופות החולים לחסוך כסף בבדיקות חובילה לתוצאות קטלניות • "המטופלת נשלחה לבדיקה באיחור של 3 חודשים - ורק אז התגלה בגופה גידול ממאיר" • מאוחדת: "דוחים את כל הטענות"

קרנית עינו של הטייס דודי זהר ז"ל הצילה מאור עיניו

קרנית עינו של רס"ן דודי זהר ז"ל שנהרג ב-7 באוגוסט בהתרסקות מטוס אפאצ'י בבסיס חיל האוויר רמון שבנגב, הושלתלה לפני שלושה חודשים בעינו של שר ברזילי (43) מגן יבנה. הגי' תוח בוצע במערך העיניים במרכז הרפואי קפלן, בנייהלה של פרופ' חנה לייבה. אשתו של רס"ן דודי זהר, גלית, אמרה כי לדודי היה כרטיס אר"י המשפחה כיבדה את בקשתו לתרומת איברים כדי להציל חי' אנשים אחרים ולשפר את אורח חייהם. "התרגשתי לשמוע שהקרנית של דודי תסייע לשחרר להציל את ראייתו. זוהי צוואתו של דודי ואנחנו קיימנו אותה", אמרה.

שלומי דיאז



רס"ן זהר ז"ל והמומחלת ברזילי

מדי כבר גידול ממאיר בשלב מתקדם ברגל שהתפשט גם לאחד מכן לריאות. על פי התביעה בעקבות הגילוי המאוחר היא התלה לסבול מ"מסכת ייסורים קשה ואכזרית שהובילה למותה". החולה נפ' טרה ביוני 2011 בגיל 72.



"ישראל היום", אתמול



סניף מאוחדת צילום: הושע יוסף



רון רוזניק

"בקופת חולים מאוחדת סירבו חודשים באטימות וברשלנות קשה לבצע בדיקת MRI חיונית לחולה, וגם בעקבות זאת מצבת התמיר מאור היא מתה בייסורים ובסבל ממוחלת הכרטיס, כך מוענים בני המשפחה של החולה שנפטרה ומנהלים בימים אלה תביעת רשלנות רפואית נגד מאוחדת.

של הכאבים העזים שמהם היא סובלת ברגל. ואולם המנהל או של אגף הוד" מיה בקופת החולים סירב לאשר לבצע את הבדיקה. לאחר שהמטופלת המשי' כה לסבול מכאבים עזים המליץ רופא אורתופד נוסף על ביצוע הבדיקה ושוב סירב הרופא הבכיר ב"מאוחדת" לאשר את הבדיקה, והוא סירב זאת פעם שלי' שית בעקבות בקשה נוספת.

קת MRI רחופה לחולה, כפי שהמליצו הרופאים הניירולוגים שטיפלו בה, גרם לכך שהאבחון של הגידול שלה בעמוד השדרה נעשה באיחור של 7 חודשים ווגרם לכך שהיא נותרה נכה ומשותקת בשתי הרגליים באופן מלא ובלתי הפיך ומאושפוט במוסד גריאטרי של "מכבי". תביעת הרשלנות הרפואית הוגשה במארכס 2012 לבימ"ש השלום בירוש' לים כנגד מאוחדת וכנגד בתי החולים יוסטפל ואיכילוב שגם בהם היא טופלה. על פי התביעה, בספטמבר 2006 המליץ רופא אורתופד בקופה לחולה על ביי' צוע בדיקת MRI כדי לברר את המקור

תביעה זו, המתפרסמת כאן ברא' שונה, ממחישה באופן הוטרדי יותר את השיטה שנחשפה אתמול ב"ישראל היום", המוכרת לעשרות אלפי ישראלים - שלפיה קופות החולים מסרבות בתוקף לאשר בדיקות וטיפולים רחופים, זאת במסגרת הבקרה הרפואית של הקופות שנועדה בעיקר לחסוך בתקציבים. אתמול נחשף ב"ישראל היום" ר"ח החקירה של משרד הבריאות שקבע באופן תקדימי כי הסירוב של רופא אורתופד שעובר ב"מוקף האיטורים" של קופת חולים "מכבי" לאשר בדי

יוזמה: איסור עישון בכניסה לגני ילדים ושעשועים

2012, עדיין נמצא שמעשנים מתגר' דרים במקומות שונים, כאשר חלקם קרובים לכניסות וליציאות או לפתחים במבנה, כך שהעשן חודר פנימה תוך "זיהום אוויר, מפגע בריאותי ומטרד ריח בכניסות וביציאות". עם זאת, מוצע להחריג מחלוקת סגורות - שם יוכל מנהל בית החרי' לים לקבוע הסדרי עישון ייחודיים. כמו כן, יאסר עישון במקומות פתוחים המיועדים לפעילות גופנית כמו מגר'

הוא יכנס לתוקף בתוך 30 יום התיקון לחוק מבוסס על התוכנית הלאומית לצמצום העישון ונזקי, שנועדה לשפר את ההגנה על הציבור מפני חשיפה לעישון במקומות ציבוריים. בהגבלות החדשות - יאסר עישון בהופעות או בקונצרטים תחת כיפת השמיים, וכן בכל שטחי בית החולים למעט במקום שהנהלת בית החולים, הגרירה כשטח עישון. בעקבות הגב' לות על עישון בבתי החולים משנת

מיטל יסעור בית'אור
כתבתנו לענייני בריאות

איסור עישון בגני משחקים, בבי' ניסות לגני ילדים, בהופעות פתוחות ובחניונים: אלו כמה מהתי' קרנים לחוק מניעת עישון שהגיש משרד הבריאות.

התיקונים הוגשו אתמול לוועדת הע' ברדה הרווחה והבריאות של הכנסת ויעלו לדיון בעוד שבועיים. אם התיקון יאושר,

צרכנות היום

כל מה שצריך לדעת על צרכנות, חיסכון וקנייה חכמה במוסף אחד.

תאריך הפצה 29.12

